

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی

۲۴ اگست ۲۰۱۸



اشرف غنی در عید قربان طالب را در مرکز شهرها جابه جا می کند

استخبارات منطقه و جهان و فاشیست های ارگ هر روز پلان های جدید خود را جهت نابودی مردم و تباهی کشور ما طرح می کند و آن را عملی می نمایند. این مرتبه ارگ و داردسته آن تصمیم گرفته اند تا زیر نام صلح در روز های عید قربان تمام پنجابی های پاکستانی و آخوندهای عربستان سعودی و افراطی های اسلامی کشورهای دیگر را از بندی خانه ها آزاد نمایند و توسط طیاره های نظامی داخل خاک افغانستان وارد نموده و یک جانبه با آنها صلح بدون قید شرط را اعلام بدارند. طوری که شاهد هستیم یک تعداد از ملا های دین فروش، چلی های پاکستانی و آخوندهای ایرانی چه آنهایی که در پارلمان هستند و چه هم در مساجد همه آنها در داخل ارگ دور پدر داعش و شاگرد مداری "حامد کرزی" جمع شدند و همه به یک صدا می گویند: به نام خدا هر چه می خواهید، بگوئید ما همه خواسته های تان را قبول داریم ولی به شرطی که صلح کنید.

اما طوری که دیده شده، سرو صدا های صلح آنها، ملت افغان را به خاک و خون یکسان نمود. طوری که ما شاهد هستیم دولت پلید در عید رمضان هم صلح یک جانبه و بدون قید و شرط را با طالبان اعلام کرده بود. ولی دستگاه استخباراتی "آی اس آی" همه فاشیست های آنطرف خط دیورند را به نام اوربند داخل شهرها نمودند و به کمک اجنت های داخلی خود توانستند شهر تاریخی و با تمدن غزنی را به خاک و خون بکشند. غنی و دیگر جنایتکاران ارگ همه شان از این واقعه به اصطلاح به کلی بی خبر بودند، در حالی که طالبان تمام شهر غزنی را با آتش کشیدند. ملا های بیسواد و جاسوس های ارگ از خواب غفلت بیدار شدند و فقط پیام تسلیت خود را نسبت به شهدای غزنی ابراز داشته و باز هم خاموشی اختیار نمودند. به این ترتیب قضیه خاموش شد و مسأله برای آنها خاتمه پیدا کرد. امروز باز هم تعدادی از دزدان جانی، وطن فروشان و قماربازان را در خانه فاشیستها جمع نموده اند و همه شعار می دهند که صلح آروزی ماست و آنها در روز های عید قربان تا بتوانند با این شعار و سخنان فریب دهنده دیگر، افکار

مردم نجیب افغانستان را به سمت دیگر معطوف بدارند. پلان صلح دولت پلید با طالب و داعش که نتیجه آن جز تخریب خانه های مردم، تخریب انجمن های ادبی، کمیته های فرهنگی و مراکز تعلیمی به یقین چیزی دیگری به بار نخواهد آورد و مانند شهر غزنی، قتل و قتل مردم در دیگر شهرهای کشور ما ادامه خواهد یافت و شهرها یکی بعد دیگری به ویرانه مبدل خواهد شد، مگر خطرناکتر و با فجایع هر چه بیشتر.

مردم باید در روز های عید قربان چه در کابل و چه هم در دیگر ولایات آمادگی داشته باشند که طالب و داعش به همکاری دولت آمدنیست. این وطن فروشان با تعهدی که با استخبارات خارجی نموده اند، در صورتی که از اوامر آنها سرپیچی نمایند، همه آنها به سرنوشت ملا "ربانی" و خرد ضابط "قسیم فهیم" مبتلا خواهند شد.

آیا این وطن فروشان کور و کر و بیخبر هستند و نمی دانند که "تخت به سلیمان و گنج به قارون نماند". این جنایتکاران باید بدانند که روز سرنوشتی آنها رسیدنیست و آنها به دست مردم ستمدیده افغانستان.

شما وطن فروشان ارگ نه وجدان دارید و نه هم شرافت. شما حاضر هستید که در مقابل "طالب" و "داعش" از آزادی و آرامی مردم بگذرید.

مردم شریف افغانستان باید آگاه باشید که همه پلانهای داخل ارگ به نام صلح مفهومی به جز ویرانی کابل و کشته شدن تان به خصوص قتل شاگردان معارف و نسل جوان ندارد. "غنی" و "اتمر" و دارو دسته شان خائین ملی هستند که جز تطبیق پلانهای باداران خود وظیفه دیگری ندارند.

ای مردم ستمدیده باید متوجه باشید که دولت پاکستان و نظامیان آن برای طالب و اجنت های خود پلانهای را طرح نموده اند که می خواهند تا مانند شهر غزنی دیگر شهر ها را هم به ویرانه مبدل بسازند و مردم را قتل عام نمایند. پس مردم افغانستان بیدار شوید و فریب دولت فاشیستی و ملا های قرآن خور را نخورید. ملا ها در طول تاریخ کشور ما به منفعت استعمار و در بدل اخذ پول خیانت به کشور و مردم را روا داشته اند. ملاها در مقابل پول نه ایمان دارند و نه هم خدا را می شناسند. ملا طایفه نه شرافت دارند و نه انساندوستی. کمتر ملائی بوده که آله دست امریکا و انگلیس و پاکستان و ایران نبوده باشد.